Accionistas, abriéndolo con la lista de asistentes, la constancia de las acciones 

que representan, el valor pagado de ellas y los votos que les corresponden, 
resultando que asisten los siguientes accionistas: 

. El señor Jorge Fabián Guerrero Vazquez, propietario de setecientas noventa 

y nueve (799) acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de un 

dólar 00/100 de los Estados Unidos de América, cada una de ellas, las 
mismas que han sido pagadas en su totalidad, 

e El señor Jorge Fablán Guerrero Sempertegui, propietario de una (1) acción